
 
Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus nõukogu 

O T S U S 
 

 

 

 

Võru linn                     31. jaanuar 2025 nr 1-1.1/3 

 

 

SA Võrumaa Arenduskeskus 2025. aasta tegevuskava kinnitamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskus põhikirja punktid 5.1 ja 5.8.2, 

 

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse 2025. a tegevuskava vastavalt lisale 1. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Raul Kudre 

nõukogu esimees 

  



Lisa 1 

SA Võrumaa Arenduskeskus nõukogu  

31.01.2025 otsuse nr 1-1.1/3 juurde 

 
SA Võrumaa Arenduskeskuse 2025. aasta tegevuskava 

TERVIS, HEAOLU, SISETURVALISUS: Inimesel on oma heaolu eest vastutav roll ja tema toimetulekuvõime on tagatud kogu elukaare jooksul. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna  
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia 
tegevuskavast 

Haridusasutuste võimestamine tervise valdkonna eesmärgi-  
pärasteks arenguteks 

Koolituse 
korraldamine 

Haridusasutuste 
heaoluspetsialist 

jaan-dets 1.1.1. Laste ja noorte vaimne 
tervis 

1.1.1.1.Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks noorte elus tasakaalu-
punkti leidmise protsesside algatamine ja raken-
damine.  

Vaimse tervise arenguprogrammi läbiviimine Koolituse 
korraldamine 

Heaoluspetsialist jaan-dets 1.1.1. Laste ja noorte vaimne 
tervis 

1.1.1.1.Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks noorte elus tasakaalu-
punkti leidmise protsesside algatamine ja raken-
damine.  

Vanemahariduse mudeli/kava rakendamine Koolituse 
korraldamine 

Heaoluspetsialist jaan-dets 1.1.2. Vanemluse toetamine 1.1.2.1. Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks vanemlike oskuste toeta-
mise süsteemse protsessi loomine ja rakenda-
mine. 

Kogukonnakeskse valitsemisviisi rakendamist ja avatud valitse-
mist toetava uuringu/rahastustaotluse koostamine 

Projektijuhti-
mine 

Vabaühenduste  
konsultant 

jaan-dets 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine 

1.3.4.5. Era- ja kolmanda sektori rolli ja avaliku 
sektoriga koostöö suurendamine heaolu vald-
konnas. 1.3.4.1. Avaliku sektori juhtimise kooli-
tuste läbiviimine omavalitsustele.  

Projekti "Vanemlust toetav kiirendi" (vanemate klastri loomine 
ja koostöö kogukonnas, vanemaharidusprogramm, koolitus-
programm: peretöö oskuste kiirendi) juhtimine 

Projektijuhti-
mine 

Heaoluspetsialist 2025-2026 1.1.2. Vanemluse toetamine 1.1.2.1. Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks vanemlike oskuste toeta-
mise süsteemse protsessi loomine ja rakenda-
mine. 

Projekti "Regional Ecosystems for Social Innovation and Social 
Transformation" (RESIST) juhtimine 

Projektis 
partnerina 
osalemine 

RESIST projektijuht kuni 31.01.2027 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine.  

1.3.5.2. Innovatsiooni toetava kompetentsi (ajut-
rusti) laiendamine, koostöö arendamine vald-
konna ekspertidega. 

Projekti "Social Innovation Initiative" (SIKK2) juhtimine Projektis 
partnerina 
osalemine 

RESIST projektijuht kuni 30.06.2027 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine.  

1.3.5.3. Vunki mano! loometalgute jt innovat-
siooni soodustavate ürituste korraldamine. 

Projekti "Access Routes" juhtimine Projektis 
partnerina 
osalemine 

Access Routes projekti-
juht 

kuni 31.03.2026 1.2.1. Võrdsed võimalused 
kõigile.  

1.2.1.1. Avaliku ruumi ja hoonete ligipääsetavuse 
parandamine. Uute ehitiste ja rajatiste kavanda-
misel peame silmas nende ligipääsetavuse taga-
mist erinevatele ühiskonnagruppidele.  

Metoodikaseminaride korraldamine Sündmus LÕIM 2 projektijuht 2x aastas (aprill ja    
oktoober) 

1.1.1. Laste ja noorte vaimne 
tervis 

1.1.1.1.Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks noorte elus tasakaalu-
punkti leidmise protsesside algatamine ja raken-
damine.  

Vunki mano! loometalgute läbiviimine koos eel- ja järeltegevus-
tega 

Sündmus Kultuurispetsialist jaan-dets 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine.  

1.3.5.3. Vunki mano! loometalgute jt innovat-
siooni soodustavate ürituste korraldamine. 



Kriisiseminari "Kagu-Eesti torm +6" läbiviimine Sündmus Heaoluspetsialist 10.12.2025 1.3.6. Elanikel on teadmised 
ning valmisolek tegutsemi-
seks muutunud oludes sh 
kriisisituatsioonides. 

1.3.6.1. Kriisivalmidus (koostöö vastutavate insti-
tutsioonidega). 

Haridusasutuste ohutuspäeva läbiviimine Sündmus Heaoluspetsialist 25.08.2025 1.3.6. Elanikel on teadmised 
ning valmisolek tegutsemi-
seks muutunud oludes sh 
kriisisituatsioonides. 

1.3.6.1. Kriisivalmidus (koostöö vastutavate insti-
tutsioonidega). 

Nursipalu mürahäiringute taotlusvooru läbiviimine Toetus-         
voorude  
korraldamine 

Projektispetsialist jaan-dets 1.3.6. Elanikel on teadmised 
ning valmisolek tegutsemi-
seks muutunud oludes sh 
kriisisituatsioonides. 

1.3.5.2. Nursipalu harjutusväljaku laiendamise 
kavandamisel selgitada plaanitavad tegevused, 
mõjuulatus ja leevendusmeetmed arvestades ko-
halike elanike, ettevõtjate ja omavalitsuste huvi-
sid. 

Sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustussündmuse läbiviimine Tunnusta-
mine 

Heaoluspetsialist 25.03.2025 1.3.3. Sotsiaalhoolekande 
süsteem on jätkusuutlik.  

  

LANO võrgustiku tegevuse koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

LÕIM 2 projektijuht jaan-dets 1.1.1. Laste ja noorte vaimne 
tervis 

1.1.1.1.Võru maakonna laste ja noorte vaimse 
tervise edendamiseks noorte elus tasakaalu-
punkti leidmise protsesside algatamine ja raken-
damine 

Aineühenduste tegevuse koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

Haridusasutuste 
heaoluspetsialist 

jaan-dets 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine 

  

Võru maakonna sotsiaalvõrgustiku koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

Heaoluspetsialist jaan-dets 1.3.3. Sotsiaalhoolekande 
süsteem on jätkusuutlik.  

1.3.3.5. Sotsiaalteenuste ja asutustes pakutavate 
sotsiaalhoolekande teenuste arendamine. 

Nursipalu harjutusvälja laienemise ja tegevustega seotud prob-
leemide lahendamise töökomisjoni töö korraldamine 

Võrgustiku 
juhtimine 

Juhatuse liige jaan-dets 1.3.5. Avatud ja kaasav juhti-
mine 

1.3.5.2. Nursipalu harjutusväljaku laiendamise 
kavandamisel selgitada plaanitavad tegevused, 
mõjuulatus ja leevendusmeetmed arvestades ko-
halike elanike, ettevõtjate ja omavalitsuste huvi-
sid. 

Võru maakonna turvalisuse nõukogu töö koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

Heaoluspetsialist vastavalt vajadusele 1.3.6. Elanikel on teadmised 
ning valmisolek tegutsemi-
seks muutunud oludes sh 
kriisisituatsioonides. 

1.3.6.1. Kriisivalmidus (koostöö vastutavate insti-
tutsioonidega). 1.3.6.3. Võru maakonna arengu 
tagamiseks tehakse koostööd Kaitseministee-
riumi ja allstruktuuridega. 

ELUKESTEV ÕPE: Meie inimene on märgatud, haritud ja teadlik oma võimalustest ning osaleb aktiivselt elukestvas õppes.. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

EST-LAT projekti "Omakultuur meie ümber" pilootasutuste õpe-
tajate koolitusprogramm (5 koolitust + õppereis) 

Koolituse 
korraldamine 

Projektijuht veebr-dets 2.4.1. Omakultuuri lõiming 
hariduses. 

2.4.1.4. Võru ja seto keele, kultuuri ja elulaadi 
õpetamise pädevuste ja  
koostöö toetamine ühisürituste ning metoodilise 
pagasi täiendamise kaudu.   

Rahvusvahelise metoodikaseminari läbiviimine Koolituse 
korraldamine 

Haridusuuendaja juuni 2.2.2. Kaasava hariduse kva-
liteedi tõstmine. 

2.3.1.10. Maakondlike koolitusürituste korralda-
mine haridus- ja noorsootööasutuste juhtidele.  

Erasmus+üldhariduse ja noortevaldkonna akrediteeringu õppe-
reiside korraldamine 

Koolituse 
korraldamine 

Haridusuuendaja aastaringne 2.3.1. Spetsialistide ressurssi 
tagamine ja spetsialistide ta-
seme tõstmine. 

2.3.1.10. Maakondlike koolitusürituste korralda-
mine haridus- ja noorsootööasutuste juhtidele.  



Haridusjuhtide õppekäigu korraldamine Koolituse 
korraldamine 

Haridusuuendaja oktoober 2.3.1. Spetsialistide ressurssi 
tagamine ja spetsialistide ta-
seme tõstmine. 

2.3.1.7. Haridus- ja noorsootööasutuste üleste 
koolituste korraldamine 

EST-LAT projekti "Omakultuur meie ümber" eestvedamine, 
partnerite koostöö korraldamine ja piloteerimise toetamine 5 
koolis ja 5 lasteaias 

Projektijuhti-
mine 

Projektijuht jaan-dets  2.4.1. Omakultuuri lõiming 
hariduses. 

2.4.1.1. Lasteaedade ja koolide omanäolisuse 
väljatöötamise ja arendamise toetamine. 

Projekti "Lõimitud tugitegevused noorte tööeluks valmisoleku 
suurendamiseks" (LÕIM 2) juhtimine 

Projektijuhti-
mine 

LÕIM 2 projektijuht jaan-dets 2.1.1. Osalus elukestvas õp-
pes. 

2.1.1.6. Õpiharjumuste, vastutustundlikkuse, 
teadmisjanu ja tööharjumuste kujunemist soo-
dustavate tegevuste toetamine. 

Projektitaotluse "Family Matters" esitamine Projektijuhti-
mine 

Haridusuuendaja jaan-dets 2.2.2. Kaasava hariduse kva-
liteedi tõstmine. 

2.3.1.10. Maakondlike koolitusürituste korralda-
mine haridus- ja noorsootööasutuste juhtidele.  

Projekti "Kood/Võru programmeerimiskooli rajamine ja IT-vald-
konna edendamine" juhtimine 

Projektijuhti-
mine 

Juhatuse liige jaan-dets 2.2.3. Mitmekülgsed õppi-
misvalikud. 

2.2.3.12. Kood/Võru programmeerimiskooli raja-
mine ja IT-valdkonna edendamine. 

IT valikaine programmi loomine ja kasutuselevõtmine gümnaa-
siumites 

Projektijuhti-
mine 

Juhatuse liige jaan-dets 2.2.3. Mitmekülgsed õppi-
misvalikud. 

2.2.3.12. Kood/Võru programmeerimiskooli raja-
mine ja IT-valdkonna edendamine. 

Nelja kultuuriruumi (võro, seto, suiti, maleenia) ühise strateegia 
"Omakultuur meie ümber" koostamine, et toetada pärimuskul-
tuuri lõimimist haridusasutustesse 

Stratee-
gia/uuringu 
koostamine 

Projektijuht jaan-märts  2.4.1. Omakultuuri lõiming 
hariduses. 

2.4.1.7. Kultuuriruumide ja omavalitsuste ülese 
koostööleppe Uma Lepe  
sõlmimine ja ellurakendamine.  

Olümpiaadide korraldus Sündmus Haridusasutuste 
heaoluspetsialist 

jaan-aug  2.2.1. Mitteformaalõppe si-
dusus formaalharidusega. 

2.2.1.4. Õpilastele võimetekohast enesearenda-
mist pakkuvate õpilasürituste loomine (näit. 
olümpiaadid, võistlused, laagrid jne). 

Haridusfest 2025 korraldamine Sündmus Haridusuuendaja 28.11.2025 2.2.3. Mitmekülgsed õppi-
misvalikud. 

2.1.1.3. Igakülgne õpimotivatsiooni toetamine 
kogu elukaare vältel (sh märkamine ja tunnusta-
mine).  

Maakonna haridus- ja noortevaldkonna tunnustamine Tunnusta-
mine 

Haridusuuendaja juuni, 25.09.2025 2.3.1. Spetsialistide ressurssi 
tagamine ja spetsialistide ta-
seme tõstmine. 

2.1.1.3. Igakülgne õpimotivatsiooni toetamine 
kogu elukaare vältel (sh märkamine ja tunnusta-
mine) 

Projekti "Omakultuur meie ümber" pilootasutuste võrgustiku 
loomine ja hoidmine 

Võrgustiku 
juhtimine 

Projektijuht jaan-dets  2.4.1. Omakultuuri lõiming 
hariduses. 

2.4.1.5. Võru ja seto keele, kultuuri ja elulaadi 
õpetamise propageerimine ja julgustamine. 

Noorsootöö nõukogu töö koordineerimine Võrgustikus 
osalemine  

Haridusuuendaja jaan-dets  2.2.1. Mitteformaalõppe si-
dusus formaalharidusega. 

2.3.1.10. Maakondlike koolitusürituste korralda-
mine haridus- ja noorsootööasutuste juhtidele. 

Teaduskoostöö ehk Võru maakonnaga seotud teadlaste võrgus-
tiku arendamine ja rakendamine maakondlike strateegiliste 
eesmärkide elluviimiseks tuginedes teaduslikele lähenemistele  

Võrgustikus 
osalemine  

Haridusuuendaja jaan-dets 2.3.1. Spetsialistide ressurssi 
tagamine ja spetsialistide ta-
seme tõstmine. 

2.1.1.12 Maakondliku hariduskeskuse loomine, 
mis seob erinevad ülemaakondlikus õppimise 
toele suunatud tegevused 

KESTLIK KOGUKOND: Igas vanusegrupis oleval inimesel on meie maakonnas hea elada. Oluline rõhk on erinevate tasandite koostööl, millest tekib uus väärtus. Koostöises keskkonnas on parem elada ja tekib 
võimalus jõuda kaugemale. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Haridusasutuste kokkadele kahe õppereisi, nelja praktilise koo-
lituse ja viie ümarlaua läbiviimine 

Koolituse 
korraldamine 

Projektijuht aastaringne 3.2.1. Puhta looduse hoid-
mine, kohaliku tervisliku ma-
hetoidu tootmise toetamine. 

3.2.1.2. Mahetoidu osakaalu tõstmine haridusa-
sutuste, kaitseväe jt toitlustuses. 



KÜSK arenguprogrammis osalemine (kompetentsi tõstmine 
laste ja noorte kaasamise valdkonnas) 

Koolitusprog-
rammis osa-
lemine 

Vabaühenduste  
konsultant 

jaanuar - juuni  3.1.3. Noorte tunnustamine 
noortekeskustes ja koolides. 
Noorte kaasamine, märka-
mine ja tekkivate huvigrup-
pide võimestamine. Oma-  
algatuse rahaline toetamine.  

3.1.3.5. Noorte kogukonnas aktiivselt kaasa 
lööma ärgitamine, noorte hääle kogukonnas   
võimendamine. 

Vabaühenduste ja kogukondade nõustamine Nõustamine Vabaühenduste  
konsultant 

aastaringne 3.3.1. Seltsitegevuse toeta-
mine suurema ühtsustunde 
ja heade omavahelist suhete 
loomiseks. MTÜde majan-
dusliku elujõulisuse ja jätku-
suutlikkuse soodustamine. 
Võimekuse tõstmine,  

3.3.1.2. Seltsitegevuse toetamine. 

Projekti "Võru maakonna kohalike omavalitsuste suurem lõimu-
mine teenuste osutamisel" elluviimine 

Projekti- 
juhtimine 

Arendusnõunik 01.01.2025- 
31.05.2026 

3.4.3. Kaasav valitsemine. 3.4.3.7. Haldusreformi II etapp - KOVide suurem 
lõimumine teenuste osutamisel. 

Noorte kodanikuhariduse formaatide katsetamine (õpilas-  
esinduste koostööpäevad, noortevolikogude koolitused vmt) 

Sündmus Vabaühenduste konsul-
tant 

aastaringne 3.1.3. Noorte tunnustamine 
noortekeskustes ja koolides. 
Noorte kaasamine, märka-
mine ja tekkivate huvigrup-
pide võimestamine. Omaal-
gatuse rahaline toetamine.  

3.1.3.5. Noorte kogukonnas aktiivselt kaasa 
lööma ärgitamine, noorte hääle kogukonnas või-
mendamine. 3.1.3.4. Noorte kaasamine koha-
likku ja maakondlikusse arendustegevusse 

Võrumaa Robootikapäeva ja Leiutamise Festivali korraldamises 
osalemine 

Sündmus Noorte EV projektijuht 03.mai.25 3.4.1. Mitmekesise erinevaid 
ühiskonnagruppe koos-
töösse kaasava huvitegevuse 
soodustamine. 

3.4.1.3. Huvialadega tegelemise võimalused ko-
dudele lähemale.  

Kodanikuühiskonna tunnustuskonkursi läbiviimine  Tunnusta-
mine 

Vabaühenduste konsul-
tant 

sept-nov 3.1.2. Hea potentsiaaliga al-
gatuste ja eestvedajate     
võimestamine. Aktiivsete   
inimeste tunnustamine ja 
edulugude esiletõstmine. 

3.1.2.1 Kodanikualgatuste, inimeste ja toetajate 
tunnustamine (sh kodud, külad jne).  

Mahekokkade tänuõhtu läbiviimine Tunnusta-
mine 

Projektijuht detsember 3.2.1. Puhta looduse hoid-
mine, kohaliku tervisliku ma-
hetoidu tootmise toetamine.  

3.2.1.2. Mahetoidu osakaalu tõstmine haridus- 
asutuste, kaitseväe jt toitlustuses. 

Vabariigi aastapäeva vastuvõtu korraldamine ja maakondlike 
teenetemärkide väljaandmine 

Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist jaan - märts 3.1.2. Hea potentsiaaliga al-
gatuste ja eestvedajate     
võimestamine. Aktiivsete  
inimeste tunnustamine ja 
edulugude esiletõstmine. 

3.1.2.5. Perede tunnustamine, märkamine,     
toetamine. 

Võru maakonna aasta ema tunnustamise läbiviimine Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist märts - mai 3.1.2. Hea potentsiaaliga al-
gatuste ja eestvedajate     
võimestamine. Aktiivsete  
inimeste tunnustamine ja 
edulugude esiletõstmine. 

3.1.2.5. Perede tunnustamine, märkamine,     
toetamine. 

Võru maakonna aasta isa tunnustamise läbiviimine Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist september - november 3.1.2. Hea potentsiaaliga al-
gatuste ja eestvedajate     
võimestamine. Aktiivsete  

3.1.2.5. Perede tunnustamine, märkamine,     
toetamine. 



inimeste tunnustamine ja 
edulugude esiletõstmine. 

Eesti Kaunis kodu Võru maakonna tunnustamise läbiviimine Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist aprill - august 3.1.2. Hea potentsiaaliga al-
gatuste ja eestvedajate     
võimestamine. Aktiivsete  
inimeste tunnustamine ja 
edulugude esiletõstmine. 

3.1.2.1 Kodanikualgatuste, inimeste ja toetajate 
tunnustamine (sh kodud, külad jne). 

Mahe ja muhe avaliku sektori toiduvõrgustiku arendamine Võrgustiku 
juhtimine 

Projektijuht jaan-dets 3.2.1. Puhta looduse hoid-
mine, kohaliku tervisliku ma-
hetoidu tootmise toetamine.  

3.2.1.2. Mahetoidu osakaalu tõstmine haridus-
asutuste, kaitseväe jt toitlustuses. 

MAJANDUS: Meie maakonnas on mitmekesised võimalused ettevõtmiseks ja erialaseks eneseteostuseks. Võru maakonna ettevõtjad rakendavad jätkusuutlikke uuendusi. Ettevõtjad ja avalik sektor jagavad ühiseid 
eesmärke ning teevad nende saavutamiseks tihedalt koostööd. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Väike- ja keskmise suurusega ettevõtte (VKE) arenguprogrammi 
korraldamine  

Koolituse 
korraldamine 

EV konsultant märts-juuni 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Loomeettevõtjate võrgustiku võimestamine koolituste korral-
duse toetamise kaudu 

Koolituse 
korraldamine 

EV konsultant veeb-mai, sept-nov 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Alustava ettevõtja baaskoolituse korralduse toetamine Koolituse 
korraldamine 

EV konsultant märts-juuni 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Ettevõtjate koolituste, seminaride, infopäevade ja õppekäikude 
korraldamine oskuste tõstmiseks 

Koolituse 
korraldamine 

EV projektijuht jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Innovatsioonivõrgustiku toetamine ettevõtjatele koolituste kor-
raldamise kaudu 

Koolituse 
korraldamine 

EV projektijuht veeb-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Ettevõtlusideede minihäkatonide korraldamine kutsekoolides Koolituse 
korraldamine 

EV projektijuht okt, nov, tets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Kagu-Eesti mentorklubi korraldamine Töötukassa EVAT-i toel 
alustajatele 

Koolituse 
korraldamine 

EV mentor-konsultant jaan-juuni 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Ettevõtjate nõustamine Nõustamine EV konsultant jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Ettevõtlusmentor-konsultandi teenuse osutamine Nõustamine EV mentor-konsultant jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Noorte arengumentorlus Nõustamine Noorte EV spetsialist  jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Rahatarkuse mentorklubi noortele Nõustamine Noorte EV spetsialist  kord kvartalis 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 



Ettevõtluse ekspertteenuste korraldamine Nõustamine EV mentor-konsultant veeb-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Projekti "Lõuna-Eesti aiasaaduste väärindamiskeskuse väljaa-
rendamine" juhtimine 

Projekti-  
juhtimine 

Arendusnõunik 01.01.2024- 
31.08.2026 

4.3.2. Kestlik põllumajandus 
ja mahetootmine 

4.3.2.6. Lõuna-Eesti aiasaaduste väärindamis-
keskuse väljaarendamine. 

Projekti "Kagu-Eesti" ettevõtluse ökosüsteemi arendamine" 
juhtimine 

Projekti-  
juhtimine 

EV suunajuht jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Projekti "Maakondlike arenduskeskuste tegevuste elluviimise 
toetus" VAK osaprojekti juhtimine 

Projekti-  
juhtimine 

EV suunajuht jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Kagu-Eesti mainekava projekti investeeringute meelitamine 
piirkonda juhtimine ja võrgustiku koordineerimine 

Projekti-  
juhtimine 

EV suunajuht jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.2. Arendatakse Kagu-Eesti ettevõtlusalade 
võrgustikku eesmärgiga ühiselt arendada ja      
turundada võrgustikku kuuluvaid alasid. Maa-
konna ettevõtjad ja avalik sektor panustavad 
tööstus- ja ettevõtlusalade turundamisse. 

Kagu-Eesti tööstusalade projekti ettevalmistamine PEEK taot-
lusvooru 

Projekti-  
juhtimine 

EV suunajuht jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Maakonna ettevõtluskeskkonna ja projekt PEEK EV ökosüsteem 
turundus- ja kommunikatsioonitegevuste elluviimine 

Projekti-  
juhtimine 

Turundus- 
kommunikatsiooni 
spetsialist 

jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Alustava IT-ettevõtja arenguprogrammi väljatöötamine ja esi-
mese programmi läbimine  

Projekti-  
juhtimine 

Juhatuse liige jaan-dets 4.2.1. Tarkvaraarenduskool 
Kood/Võru.  

4.2.1.2. Kood/Võru programmeerimiskooli raja-
mine ja IT-valdkonna edendamine. 

Võru linna ja maakonnaülese laste ja noorte loovus-ja            
leiutamislabori projekti käivitamine ja arendamine 

Projekti-  
juhtimine 

Noorte EV projektijuht jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.1. Noorte ettevõtlikkuse tugivõrgustiku ja 
tegevuste arendamine 

Juhendajate mentorprogrammi, projekti koordinaatorite men-
torprogrammi, koolijuhtide kaasamise programmi, noorte 
omaalgatuste ärgitamise, noortekeskuste arenguprogrammi 
(kaas)korraldamine 

Projekti-  
juhtimine 

Noorte EV projektijuht jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Ettevõtlikkuse passi tegevuste elluviimine, uuringu ettevalmis-
tamine, koostöö ettevõtjate ja kogukonnaga korraldamine ja lä-
biviimine 

Projekti-  
juhtimine 

Noorte EV projektijuht jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Võru maakonna siseselt põhikoolide ja gümnaasiumite (sh mini- 
ja õpilasfirmade) mentorprogrammi, õpilasfirmade laatade, õp-
pereiside korraldamine ja läbiviimine (sh Vivita koostöö) 

Projekti-  
juhtimine 

Noorte EV projektijuht jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Projekti " Flipped Energy Concept to Flip Climate Change“ (Flip-
EC) juhtimine 

Projekti-  
juhtimine 

Arendusnõunik 01.01.2025- 
31.12.2027 

4.8. Majandusvaldkonna in-
vesteeringud (kohaliku mõ-
juga projektid). 

4.8.4. KOVide administratiivhoonete renoveeri-
mine (sh Haridusasutuste energiasäästu suuren-
damine), laiendamine ja vajadusel uute ehita-
mine. 

Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored projektipartneri tegevuste kor-
raldamine 

Projektis 
partnerina 
osalemine 

Noorte EV projektijuht jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Lõuna-Eesti ettevõtlike noorte tugisüsteemi arendamise jätkup-
rojekti ettevalmistamine PEEK taotlusvooru 

Projektis 
partnerina 
osalemine 

Noorte EV projektijuht 30.09.2025 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 



Mahekokkuleppe uuendamine (ühine õppereis parimate prakti-
katega tutvumiseks, mahekokkuleppe sõlmimine) 

Stratee-
gia/uuringu 
koostamine 

Juhatuse liige 01.01.2025-
30.06.2025 

4.3.2. Kestlik põllumajandus 
ja mahetootmine 

4.3.2.2. Võru maakonna kui mahepiirkonna tun-
tuse suurendamine ja mahetootmise laiema le-
viku soodustamine. 

Ettevõtjalt ettevõtjale ja Võru maakonna ettevõtluse tugivõr-
gustiku õppekäikude korraldamine 

Sündmus EV projektijuht jaan, apr, okt 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Kagu-Eesti ettevõtluse tugivõrgustiku õppekäikude korralda-
mine 

Sündmus EV projektijuht mai, okt 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.1. Avaliku- ja erasektori koostöös valmista-
takse kasutuselevõtuks ette ettevõtlus- ja tööstu-
salad ning toetatakse ettevõtlus- ja tööstuspiir-
kondade arengut. 

Ettevõtluse ökosüsteemi aastakonverentsi ja ettevõtlike ini-
meste tunnustussündmuse korraldamine 

Sündmus EV suunajuht november 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Noortele suunatud Võru maakonna investeerimiskonverentsi 
korraldamine 

Sündmus Noorte EV spetsialist  25.04.2025 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.2. Võru linna ja maakonna noorte HUUB-i 
käivitamine ja arendamine. 

Noortele suunatud sotsiaalse häkatoni "Noorte MõtteHäkk" 
korraldamine ja läbiviimine koostöös LEEN tiimiga 

Sündmus Noorte EV projektijuht 19.märts.25 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.3. Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored. 

Ettevõtjate "Founder Stories" kogemuslugude õhtute korralda-
mine  

Sündmus Noorte EV spetsialist  jaan-dets 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.2. Võru linna ja maakonna noorte HUUB-i 
käivitamine ja arendamine. 

Noortele Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse projektikirju-
tamise laagri korraldamine 

Sündmus Noorte EV spetsialist  31.01-02.02 ja 12.09-
14.09 

4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.2. Võru linna ja maakonna noorte HUUB-i 
käivitamine ja arendamine. 

Startup MIND-SET-GO noortele (startup ettevõtlust tutvustav 
koolitussari) 

Sündmus Noorte EV spetsialist  märts, juuli, septem-
ber 

4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.2. Võru linna ja maakonna noorte HUUB-i 
käivitamine ja arendamine. 

Noorte omaalgatuse fondi taotlusvoorude läbiviimine Toetusvoo-
rude korral-
damine 

Noorte EV spetsialist  kevad ja sügis 4.2.4. Ettevõtlikud noored 4.2.4.2. Võru linna ja maakonna noorte HUUB-i 
käivitamine ja arendamine. 

Ettevõtluse tunnustuskonkursi korraldamine Tunnusta-
mine 

EV konsultant okt 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Maakonna ettevõtluse tugivõrgustiku koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

EV suunajuht jaan-dets 4.2.3. Ettevõtluse elukaart 
kattev terviklikult toimiv tu-
givõrgustik ja tugiteenused. 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Inkubaatorite suveseminaril osalemise korraldamine Võrgustikus 
osalemine  

EV mentor-konsultant juuli-august 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.3. Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 
arendamine. 

Kagu-Eesti ettevõtluskeskkonna turundamine, sh invest meeli-
tamise  turunduskanalite haldus 

Väline kom-
munikat-
sioon 

Turundus-      
kommunikatsiooni 
spetsialist 

jaan-dets 4.1.1. Avaliku- ja erasektori 
ühistegevus avaliku ruumi ja 
teenuste arendusel 

4.1.1.1. Avaliku- ja erasektori koostöös valmista-
takse kasutuselevõtuks ette ettevõtlus- ja tööstu-
salad ning toetatakse ettevõtlus- ja tööstuspiir-
kondade arengut. 

KULTUUR JA ERIPÄRA: Võru maakonna kultuuri-, spordi- ja turismivaldkond on mitmekülgne, kvaliteetne ja kõigile kättesaadav ning siinsed omanäolised kultuuriruumid on elujõulised. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Võru maakonna käsitöö ja taluoodangu näitusmüügi läbiviimine 
Riigikogus ja Superministeeriumis 

Esindamine  Kultuurispetsialist okt-dets 5.1.1. Võro ja seto kultuuri-
ruumide igakülgne toeta-
mine, sh nii kultuuripärandi 

5.1.1.8. Piirkonda ja eripära tutvustavad teema-
päevad ja sündmused (suitsusauna nädal, UMA 
MEKK kohvikute ja restoranide nädal, kostipäiv, 



hoidmine, uurimine ja tut-
vustamine kui ka pärandil 
põhinevate uute algatuste 
käivitamine ning võro ja seto 
kultuuriruumide ühistege-
vuse toetamine. 

kultuuri ja käsitöötalude päev, Võru maakonna 
erinevad spordiüritused jne. 

Kollektiivijuhtide tänamine, motiveerimine ja järelkasv Koolituse 
korraldamine 

Kultuurispetsialist oktoober 5.2.1. Kultuurivaldkonna 
spetsialistide, juhendajate ja 
eestvedajate tunnustamine 
ja väärtustamine, järelkasvu 
toetamine ning valdkonnas 
töötavate inimeste oskuste 
ja teadmiste järjepidev aren-
damine 

5.2.1.1. Võtmeinimeste motiveerimine ja tunnus-
tamine. 5.2.1.4. Mentorprogrammi väljatööta-
mine, mille abil kogenud kultuurijuhid - ja korral-
dajad saavad toetada järelkasvu. 

Projekti "Võru maakonna turismivaldkonna projektitaotluse 
koostamiseks vajalikud uuringud ja hinnangud" elluviimine 

Projektijuhti-
mine 

Arendusnõunik 01.01.2025- 
31.12.2025 

5.3.2. Võru maakonna kul-
tuuriturismi teekondade väl-
jaarendamine ja turunda-
mine ning kultuuripärandil 
põhinevate turismitoodete 
ja -teenuste väljaarenda-
mine. 

5.3.2.3. Kultuuriturismi marsruudi arendamine- 
"Setomaa ja Vana Võromaa Külavüü". 

Turismivaldkonna projektitaotluse ettevalmistamine PEEK taot-
lusvooru 

Projektijuhti-
mine 

Arendusnõunik 30.09.2025  5.3.2. Võru maakonna kul-
tuuriturismi teekondade väl-
jaarendamine ja turunda-
mine ning kultuuripärandil 
põhinevate turismitoodete 
ja -teenuste väljaarenda-
mine. 

5.3.2.3. Kultuuriturismi marsruudi arendamine- 
"Setomaa ja Vana Võromaa Külavüü". 

Kirjandusfestivali korraldamine koostöös Võru Kreutzwaldi 
Kooli, Võrumaa Keskraamatukogu ja Dr Fr R Kreutzwaldi Memo-
riaalmuuseumiga 

Projektis 
partnerina 
osalemine 

Kultuurispetsialist september 5.4.1. Kultuuri tihe lõimimine 
teiste valdkondadega, sh ha-
riduse, sotsiaaltöö, heaolu, 
turvalisuse, avaliku ruumi, 
majanduse, lõimumise jt 
seotud valdkondadega. 

5.4.1.1. Piirkonna tähtsündmuste ja eripäral tugi-
nevate kultuuri- ja spordisündmuste korralda-
mine. 

Euroopa Filmikohvikute korraldamine Sündmus ED keskuse juht jaan-dets 5.2.4. Kultuuri- ja spordivald-
konna ligipääsetavuse ning 
kättesaadavuse suurenda-
mine kõikidele inimestele, sh 
erivajadustega inimestele.  

Kinotegevuse kättesaadavuse parandamine maa-
konnas 

Euroopa Päeva korraldamine Võru linnas Sündmus ED keskuse juht 09. 05.2025 5.4.1. Kultuuri tihe lõimimine 
teiste valdkondadega, sh ha-
riduse, sotsiaaltöö, heaolu, 
turvalisuse, avaliku ruumi, 
majanduse, lõimumise jt 
seotud valdkondadega. 

  

Bernhard Kangro kirjanduspreemia üleandmine Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist veeb-sept     



Võru maakonna kultuuri-, muuseumite-, raamatukogutööta-
jate, kollektiivijuhtide ja käsitööliste tänuõhtu korraldamine 

Tunnusta-
mine 

Kultuurispetsialist nov-jaan  5.2.1. Kultuurivaldkonna 
spetsialistide, juhendajate ja 
eestvedajate tunnustamine 
ja väärtustamine, järelkasvu 
toetamine ning valdkonnas 
töötavate inimeste oskuste 
ja teadmiste järjepidev aren-
damine 

5.2.1.1 Võtmeinimeste motiveerimine ja tunnus-
tamine 

Noorte kaasamine sündmuste korraldamisse VAK iga-  
päevase töö 
korraldamine 

Kultuurispetsialist veeb-dets 5.1.3. Noored on aktiivselt 
kaasatud kultuuriellu nii tegi-
jate, korraldajate kui ka osa-
saajatena. Noored tunnevad 
kohalike kultuuriruume.  

5.1.3.2 Noorte kaasamine sündmuste korralda-
misse  

Maakonna väliskoostöö arendamine VAK igapäe-
vase töö kor-
raldamine 

Arendusnõunik jaan-dets 5.1.6. Rahvusvahelistes prog-
rammides ja projektides osa-
lemise soodustamine.  

5.1.6.1. Piiriülestes programmides ja projektides 
osalemine. 5.1.6.2. Väliskoostöö arendamine. 

2025 üld laulu- ja tantsupeo ettevalmistavas protsessi (s.h. tule 
teekonna) koordineerimine Võru maakonnas 

Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist jaan-okt 5.4.1. Kultuuri tihe lõimimine 
teiste valdkondadega, sh ha-
riduse, sotsiaaltöö, heaolu, 
turvalisuse, avaliku ruumi, 
majanduse, lõimumise jt 
seotud valdkondadega. 

5.4.1.15. Maakonna laulu- ja tantsupeo tradit-
sioonide hoidmine.  

Maakonna kultuuritöötajate võrgustiku juhtimine Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist jaan-dets  5.2.2. Kultuurijuhtide- ja te-
gijate koostöövõrgustiku 
laiendamine ning maakond-
liku kultuurikorralduse koor-
dineerimise tõhustamine 

5.2.1.6. Kultuurivaldkonna töötajate pidev os-
kuste ja teadmiste arendamine 

Maakonna rahvamajades ja kultuuriasutustes leiduvate prakti-
kavõimaluste kaardistamine 

Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist veeb-mai 5.1.4. Kultuuri, sh võro ja 
seto keele ning kultuuripä-
randi tihedam sidumine koo-
lide õppetegevusega, lastele 
ja noortele laialdaste võima-
luste loomine kultuuris osa-
lemiseks.  

5.1.4.3. Maakonnas leiduvad praktikavõimaluste 
kaardistamine kõrgkoolide ja kutseasutuste 
üliõpilaste kaasamiseks maakonna kultuurikorral-
dusse ning võimaluste loomine noorte aktiivseks 
kaasamiseks maakonna kultuuriasutuste ja 
-organistasioonide töösse. 

Keskkonnahoidlike sündmuste korraldamine Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist jaan-dets 5.1.2. Keskkonnahoidliku 
kultuurikorralduse põhimõ-
tete rakendamine kultuurite-
gevuse ökoloogilise jalajälje 
vähendamiseks 

5.1.2.1.Keskkonnahoidlik sündmuste korralda-
mine, ökoloogilise jalajälje vähendamine ja hin-
damine. 

Kultuurikorraldajate õppereisi läbiviimine Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist september 5.2.1. Kultuurivaldkonna 
spetsialistide, juhendajate ja 
eestvedajate tunnustamine 
ja väärtustamine, järelkasvu 
toetamine ning valdkonnas 
töötavate inimeste oskuste 
ja teadmiste järjepidev aren-
damine 

 5.2.1.6. Kultuurivaldkonna töötajate pidev os-
kuste ja teadmiste arendamine 



Maakonna kultuurijuhtide koostöökogu käivitamine ning regu-
laarsete kohtumiste korraldamine 

Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist jaan-dets  5.2.2. Kultuurijuhtide- ja te-
gijate koostöövõrgustiku 
laiendamine ning maakond-
liku kultuurikorralduse koor-
dineerimise tõhustamine 

5.2.3.3 Tihedam koostöö kultuuri- ja spordivald-
konna vahel 

Võru maakonna laulu- ja tantsupeo korraldamine Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist jaan-dets 5.4.1. Kultuuri tihe lõimimine 
teiste valdkondadega, sh ha-
riduse, sotsiaaltöö, heaolu, 
turvalisuse, avaliku ruumi, 
majanduse, lõimumise jt 
seotud valdkondadega. 

5.4.1.15 Maakonna laulu- ja tantsupeo tradit-
siooni hoidmine 

Võru maakonna laulukarusselli korraldamine Võrgustiku 
juhtimine 

Kultuurispetsialist mai 5.2.2. Kultuurijuhtide- ja te-
gijate koostöövõrgustiku 
laiendamine ning maakond-
liku kultuurikorralduse koor-
dineerimise tõhustamine 

  

Maakondlike źanripäevade toetamine ja korraldusmeeskonnas 
osalemine 

Võrgustikus 
osalemine  

Kultuurispetsialist jaan-okt 5.1.1. Võro ja seto kultuuri-
ruumide igakülgne toeta-
mine, sh nii kultuuripärandi 
hoidmine, uurimine ja tut-
vustamine kui ka pärandil 
põhinevate uute algatuste 
käivitamine ning võro ja seto 
kultuuriruumide ühistege-
vuse toetamine. 

5.1.1.6 Pärimuskultuuri elujõu hoidmine sünd-
muste kaudu, sh võru ja seto keele ja muude kul-
tuurielementide kasutamine neil sündmustel 

Loomeinimeste võrgustiku käivitamine Võrgustikus 
osalemine  

Kultuurispetsialist jaan-dets 5.1. 6. Rahvusvahelistes 
programmides ja projektides 
osalemise soodustamine. 

5.1.6.3 Loomeinimeste ja projektikirjutajate  
kokkuviimine 

Kagu - Eesti kultuurikoostöö edendamine Võrgustikus 
osalemine  

Kultuurispetsialist jaan-dets  5.2.2. Kultuurijuhtide- ja te-
gijate koostöövõrgustiku 
laiendamine ning maakond-
liku kultuurikorralduse koor-
dineerimise tõhustamine 

5.2.2.7 Lõuna - Eesti ülese kultuurkoostöö aren-
damine 

Ürituste info kättesaadavuse parandamine (kultuurikava.ee, 
maakonnaühine kultuurikalender) 

Võrgustikus 
osalemine  

Kultuurispetsialist jaan-dets 5.2.3. Kogu maakonda katva 
kasutajasõbraliku ja funktsio-
naalse kultuur-, spordi ja tu-
rismiinfo süsteemi väljatöö-
tamine. 

5.2.3.1 Ürituste info kättesaadavuse paranda-
mine 

Tartu filmifondi tegevuse toetamine Võru maakonnas filmide 
tootmise eesmärgil 

Võrgustikus 
osalemine  

Juhatuse liige jaan-dets 5.1.1. Võro ja seto kultuuri-
ruumide igakülgne toeta-
mine, sh nii kultuuripärandi 
hoidmine, uurimine ja tut-
vustamine kui ka pärandil 
põhinevate uute algatuste 
käivitamine ning võro ja seto 
kultuuriruumide ühistege-
vuse toetamine. 

5.1.1.9 Võru maakonna huvilistele kättesaadav 
filmifondi toetus 



TARISTU JA LOODUSKESKKOND: Meie maakonnas on arengut toetav taristu ja puhas looduskeskkond. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Korterelamute renoveerimistoetuste alane nõustamine Nõustamine Korterelamu toetus-
meetmete konsultant 

jaan-dets 6.5.2. Hoonete  energiatõhu-
suse suurendamine, mis ta-
gatakse kortermajade ja ava-
liku sektori hoonete rekonst-
rueerimisega ja  energiatõ-
husamaks muutmisega. 

6.5.2.1. Hoonete energiatõhususe suurenda-
mine. 

Projekti "One-Stop-Shop extended model to increase the multi-
apartment building stock renovation in the BSR (RenoWave) 
juhtimine 

Projektis 
partnerina 
osalemine 

Renowave projektijuht kuni 31.12.2025 6.5.2. Hoonete  energiatõhu-
suse suurendamine, mis ta-
gatakse kortermajade ja ava-
liku sektori hoonete rekonst-
rueerimisega ja  energiatõ-
husamaks muutmisega. 

6.5.2.1. Hoonete energiatõhususe suurenda-
mine. 

Võru maakonna jäätmekava uuendamine Stratee-
gia/uuringu 
koostamine 

Arendusnõunik II kv 2025 6.2.1. Keskkonna hoidmine 
Võru maakonna looduskesk-
konda ning ressursse väär-
tustavate, väärindavate ja in-
novatiivsete lahenduste osa-
kaalu kasv 

6.2.1.10. Võru maakonna jäätmekava rakenda-
mine. 

Võru maakonna liikluskomisjoni töö koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

Heaoluspetsialist kord aastas 6.1.3. Kruusakattega riigi-
maanteede osakaalu vähen-
damine- mustkatte alla vii-
mine 

  

MAINE: Meie maakond on tuntud kui tugevaid emotsioone pakkuv vaheldusrikka looduse ja mitme omanäolise kultuuriruumiga maa. Siin elavad tegusad ja külalislahked inimesed, kellel on tugev paigatunnetus 
ning kes räägivad oma kodukohast uhkusega. Maakonnas väärtustatakse jätkusuutlikku elu- ja ettevõtluskeskkonda ning meie suhtumine kohalikesse ressurssidesse on eeskujuks teistele. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Kagu-Eesti mainekava uuendamine Stratee-
gia/uuringu 
koostamine 

Juhatuse liige jaan-Mai  7.1. Organisatsioonidevahe-
line koostöö. 

7.1.4. Koostöö arendamine teiste Kagu-Eesti 
maakondadega. 

VAK ORGANISATSIOON  

VAK TEGEVUS TEGEVUSE 
TÜÜP 

VASTUTAJA TEGEVUSE AEG TEGEVUSSUUND maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
vast 

TEGEVUS maakonna arengustrateegia tegevus-
kavast 

Arenduskeskuse personalistrateegia väljatöötamine ja rakenda-
mine 

Sise- 
kommunikat-
sioon, mees-
konnatöö 

Juhatuse liige jaan-dets Igapäevase töö korraldamine   

Maakondlike tunnustuspäevade (sekretäride päev, raamatupi-
dajate päev jms.) korraldamine 

Sündmus Sekretär 1 kord aastas Igapäevase töö korraldamine   



Kohaliku omaalgatuse programmi taotlusvoorude läbiviimine Toetusvoo-
rude korral-
damine 

Projektispetsialist 2 korda aastas Igapäevase töö korraldamine   

Setomaa programmi taotlusvooru läbiviimine Toetusvoo-
rude korral-
damine 

Projektispetsialist 1 kord aastas Setomaa programm 11.1. Setomaa programmi rakendamine. 

Maakonna arengustrateegia uuendamine ja seire Stratee-
gia/uuringu 
koostamine 

Arendusnõunik pidev Strateegia koosta-
mine/uuendamine 

  

Maakonna arendustöötajate võrgustiku koordineerimine Võrgustiku 
juhtimine 

Arendusnõunik pidev Igapäevase töö korraldamine   

Arenduskeskuse sise- ja väliskommunikatsiooni haldamine Väline kom-
munikat-
sioon 

Kommunikatsioonispet-
sialist 

jaan-dets Väline kommunikatsioon   

    
        
    

Lühendid: 
   

    

PEEK - atraktiivne piirkondlike ettevõtlus- ja elukeskkond 
   

    

MARO - maakondlik arendusorganisatsioon 
   

    

NEET - noor, kes ei õpi, ei tööta ega osale ka väljaõppes ega 
koolitusel 

   
    

LÕIM - Lõimitud teenused koolist väljalangemise ennetamiseks 
Võru maakonnas 

   
    

MAK võrgustik - maakondlike arenduskeskuste võrgustik 
   

    

VKE - väike ja keskmise suurusega ettevõte 
   

    

KÜSK - Kodanikuühenduste Sihtkapital 
   

    

VAK - Võrumaa Arenduskeskus 
   

    

LANO võrgustik - laste ja noorte heaolu võrgustik 
   

    

LEEN – Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored      

 

 

 

 


